2019 年９月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社翔栄

(コード番号 3483 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 木村 鉄三

問合せ先 取締役総務管理部長 竹花 浩一

T E L 052－228－8828

U R L http://www.shoeigroup.co.jp/

      2019年７月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 当社が 2018 年９月 14 日に公表いたしました 2019 年７月期の業績予想と、本日公表の実績に差異が生じま

したので、お知らせいたします。

記

１．2019 年７月期通期業績予想と実績値の差異（2018年８月１日～2019年７月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

805

百万円

104

百万円

24

百万円

15

円 銭

32.99

今回発表予想（Ｂ） 745 3 △125 △134 △283.71

増減額（Ｂ－Ａ） △59 △100 △149 △150

増減率（％） △7.4 △96.8 － －

（ご参考）前期実績

（2018年７月期）
1,366 236 166 114 240.14

２．差異が生じた理由

2019年７月期の業績予想につきましては、前回予想（上記「前回発表予想（Ａ）」）に対して、売上高が、

59 百万円、営業利益が 100 百万円、経常利益が 149 百万円、当期純利益が 150 百万円、それぞれ減少する

見込みとなりました。

売却物件の売上高や新規取得物件、建築完成後の収益物件のかかる家賃収入等を計画通りに確保できず、

また、取得時にかかる登録免許税、取得税の負担増、そして支払利息の負担増にかかる経費を吸収しきれず、

売上・利益が当初予想を下回ることとなりました。

以上